non exprimitur originem ducere. Hinc haec aliae plicae breviores decurrent
proximae et parallelae. Plicae majores respondent in alio spe-
cimine Musci nostri, quod aliam ^{epuram} spathae impressionem
exhibet, utriusque aequae ac illa profundae. Altera spathae pars
40 cent. longa, latitudinem maximam habet 10 cent. Ambae
ad apicem angustiores fiunt, ^{obtusiusculae} ~~obtusiusculae~~ ^{obtusiusculae} videntur, sed basin
versus longius et aequius attenuantur. Nota eorum superficies
nervulis notatis crebris, tenuissimis, parallelis.

Icon data exhibet specimen nostrum impressionem convexam: in concava
videndi sunt nervi et sulci, illi alterius partis
exacte respondentis.

Obs. Notis primum Genomam aculeam Mart ^{et sp.} gen. palm. tab. 19
refert, sed ista a nostris diffinitur pinnis rarioribus latioribus,
brevioribusque, nec non reliis copiosioribus cum videntur a 9
ab 11 et ultra.

Singularis character plerumque fulcomorpha attenuantia phylli-
tis hujus, dum eam a Phoenicibus remouet, Genomam videntur
hujus assimilata, quorum generi et. prof. Steer specimen huius affinis
in Helvetia inuentione sine dubio retulit in sua Flor. testanti
Helveticae I. p. 93 tab. XLII f. 1, et Genomam Steigeri appellat.
vit. ^{huic} Sordidissimum paleologo libentissimum asseruit, quod praesulicis
Auenae hanc primum fossilium uenae patens illis hodie vigen-
tibus et prope quaedam eorum a Phoenicibus diffinitum,
ita ut ^{et} ~~non~~ ^{species} et nostras ab istis seorsim et alio generi affinis
debeat. Sed notis vni generis, ^{Saturia} diffinitibus, satius dico
eas pinguem Genomam indubie sperare, in quibus simile
Genomites nempe videndum comprehendere, quippe quod eandem
cum Genomam affinitatem indicat quia idem probatum
eum generat. Mihi itaque deae sunt Genomites species
hucusque istas:

1. Genomites Steigeri (Genome) ^{tab XLII f. 1} ~~tab XLII f. 1~~ ⁹³ ~~93~~
Pinnis lanceolatis acuminatis, nervis apice convergentibus, inter
mediis fortioribus (quae tamen videntur in iuue diffinitas)
tab. huius speciei retinere pertinentem iconis 11. et 12. tab. CXLVIII
eiusdem operis, ab icon. 1. tab. XLII profus alienae, vel de dubio.
2. Genomites Saturia ^{Nif.} tab. XI fig. A. B. C. D. E.
Pinnis linearibus apice attenuatis, nervis parallelis, inter
mediis tenuissimis.